
413167-2024 - Výsledek

Náhled oznámení

Náhled oznámení

Související oznámení

Výsledek
Česko: Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů
Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV – pochozí stanice
Česko, Jihomoravský kraj (CZ064)
Česko, Zlínský kraj (CZ072)
Česko, Jihočeský kraj (CZ031)
Česko, Kraj Vysočina (CZ063)
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 250 000,00 CZK
Typ řízení: Užší

Kupující
Kupující: EG.D, a.s.
E-mail: lenka.sterbova@egd.cz
Česko, Jihomoravský kraj (CZ064), Brno

LOT-0001: Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV – pochozí stanice
Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů
Česko, Jihomoravský kraj (CZ064)
Česko, Kraj Vysočina (CZ063)
Česko, Jihočeský kraj (CZ031)
Česko, Zlínský kraj (CZ072)
Datum zahájení: 01/07/2024 Datum konce trvání: 01/07/2026
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 250 000,00 CZK

Výsledek
Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 249 105 160,00 CZK

LOT-0001: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 249 105 160,00 CZK
Identifikátor nabídky: GRITEC_nabidka

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Identifikační kód smlouvy: 4600033630

Datum uzavření smlouvy: 28/06/2024
Vítěz: GRITEC s.r.o.

Česko, Hlavní město Praha (CZ010), Praha - Malešice

Shrnutí

Jazyky a formáty

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 1/8

mailto:lenka.sterbova@egd.cz


Úřední jazyk (PDF s podpisem)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Strojový překlad (HTML)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

413167-2024 - Výsledek
Česko – Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů – Blokové betonové transformovny
vn/nn 22/0,4 kV – pochozí stanice
OJ S 133/2024 10/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: EG.D, a.s.

E-mail: lenka.sterbova@egd.cz

Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy

Činnost zadavatele: , Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV – pochozí stanice

Popis: Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka blokových betonových transformoven VN/NN 22/0,4 kV –
pochozích stanic.

Identifikátor řízení: 3a851200-8e28-4e2e-84f8-7833fe1fde13

Předchozí oznámení: 39129-2020

Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 31210000 Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů

Oznámení Úřední jazyk

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 2/8

https://ted.europa.eu/cs/notice/413167-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/413167-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/413167-2024/pdf
mailto:lenka.sterbova@egd.cz


2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

Další informace Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)

Země: Česko

Další informace Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)

Země: Česko

Další informace Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)

Země: Česko

Další informace Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 250 000,00 CZK

Maximální hodnota rámcové dohody: 249 105 160,00 CZK

Obecné informace
Právní základ: 

Směrnice 2014/25/EU

32014L0025 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání zakázek
subjekty působícími v odvětví vodního hospodářství, energetiky, dopravy a poštovních služeb a o zrušení směrnice
2004/17/ES

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Blokové betonové transformovny vn/nn 22/0,4 kV – pochozí stanice

Popis: Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka blokových betonových transformoven VN/NN 22/0,4 kV –
pochozích stanic.

Interní identifikátor: 472

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 3/8



5.1.1.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.7.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 31210000 Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

Další informace: Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kraj Vysočina (CZ063)

Země: Česko

Další informace: Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihočeský kraj (CZ031)

Země: Česko

Další informace: Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)

Země: Česko

Další informace: Místem plnění je území České republiky. Konkrétní místo plnění bude vždy pro konkrétní dílčí dodávku
(plnění) určeno ve výzvě k plnění. Neurčí-li kupující místo plnění ve výzvě k plnění, vyzve jej prodávající neprodleně
poté, co obdrží výzvu k plnění, aby místo plnění určil.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024

Datum konce trvání: 01/07/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 272 250 000,00 CZK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání: v čl. III. Cena
a způsob úhrady, odst. III. / 10 rámcové dohody, bude zadavatel vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků
vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky.

Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 4/8



5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Popis: Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně odpovědného zadávání: v
odst. 4.6 zadávací dokumentace a následně i čl. VII. Práva a povinnosti smluvních stran, odst. VII. /15 rámcové dohody,
stanovil zadavatel požadavky na prokázání naplnění ekologických požadavků kladených na vybraného dodavatele.

Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Podmínky zadávání zakázek
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné
doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do
uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí
být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena
lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být
námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy
k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody
musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti
soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci
nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před
skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je
povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel
obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o
námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení
zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy
způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o
zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení,
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1
písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil
oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Ve lhůtě
pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za
celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně
však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou
cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel
povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel
povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši
10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení
zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: EG.D, a.s.

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 5/8



6.1.

6.1.2.

6.1.4.

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 249 105 160,00 CZK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 249 105 160,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Rámcová dohoda:
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 249 105 160,00 CZK

Informace o vítězích
Vítěz: 

Oficiální název: GRITEC s.r.o.

Nabídka: 

Identifikátor nabídky: GRITEC_nabidka

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001

Nabídka byla hodnocena: ne

Řazení na seznamu vítězů: 1

Hodnota koncese: 

Nabídka je variantou: ne

Subdodávky: Ne

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 4600033630

Datum výběru vítěze: 17/06/2024

Datum uzavření smlouvy: 28/06/2024

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast:
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních podniků

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Druh obdržených nabídek: Nabídky

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: EG.D, a.s.

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 6/8



8.1.

8.1.

Registrační číslo: 28085400

Poštovní adresa: Lidická 1873  

Obec: Brno

PSČ: 60200

Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

E-mail: lenka.sterbova@egd.cz

Telefon: +420 739689024

Internetová adresa: https://www.egd.cz/

Profil kupujícího: https://www.egd.cz/

Úlohy této organizace: 
Kupující

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Registrační číslo: 65349423

Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7  

Obec: Brno

PSČ: 60200

Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

E-mail: posta@uohs.cz

Telefon: +420 542167111

Internetová adresa: https://uohs.gov.cz

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: GRITEC s.r.o.

Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik

Registrační číslo: 49614819

Poštovní adresa: Průmyslová 698/5a  

Obec: Praha - Malešice

PSČ: 10800

Nižší územní jednotka země (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)

Země: Česko

E-mail: miroslav.moravek@gritec.com

Telefon: +420 602335235

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 7/8

mailto:lenka.sterbova@egd.cz
https://www.egd.cz/
https://www.egd.cz/
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz/
mailto:miroslav.moravek@gritec.com


11.1.

11.2.

Internetová adresa: https://www.gritec.com/cz/

Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Vítěz těchto částí: LOT-0001

11. Oznámení - informace

Oznámení - informace
Identifikátor oznámení/verze: 2a68d9f6-6d7d-42ba-b753-ea282c2a73fe - 01

Druh formuláře: Výsledek

Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

Podtyp oznámení: 30

Datum odeslání oznámení: 09/07/2024 11:03:01 (UTC+2)

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština

Informace o zveřejnění
Číslo zveřejnění oznámení: 413167-2024

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 133/2024

Datum zveřejnění: 10/07/2024

10.07.24 15:25 413167-2024 - Výsledek - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/413167-2024 8/8

https://www.gritec.com/cz

